\

., ~ ~; . . .

'·.:,.- ' .;· · ...
·• ,. /·,::· . ·:·

~ ae, 'V~ ao~ ae, ~
6ua.aa, c.m, 09 a.. ddl éu. 1810

Caetité, 19 de fevereiro de 2019.

Oficio n.0 13/2019

Exmo. Sr.

Aldo Ricardo Cardoso Gondim

MD Prefeito Municipal

Nesta

Senhor Prefei~o.

Em anexo, encaminhamos ·a V. Excia., para os devidos fins, cópias das Indicações de

nº 01/2019, 02, 03, 04, 05, 06 e 07; de autoria do Vereador Cláudio César Teixeira

Ladeia e de nº 08/2019 de autoria do Vereador Jurandi Colombo Lemos Filho, e de nº
. . .

0912019, e 10/2019 de autoria do Vereador Arual Rachid Fernandes Santos, dadas

conhecimento ao Plenário na Sessão Ordinária realizada no dia 18 de fevereiro do . - '

corrente.

Atenciosamente, .. ,

'

A/varo Mont~--+ C. de Oliveira
Presidente

1 -
• , • I

rt····t tí::S'CSZ:i . .- rttt . lt . il?'d' r· 11 · Ili "t ; st ·; t · :rt tm :·t:nttwn r t
. Praça Rodriyues Lima, n. Il 10-Centro- Caetité- Bahia CEP46.400-000- Telefax: 77 34541008

CNP]: 01.926.487/0001-09 .
E-mail: camaracaetite@gmailcom Site: www.camaracaetite,ba,gqv.br

. ~ ·.